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I. CeeaeHusi 0 ACATEALHOCTH 00JACTHOIO FOCYAAPCTBEHHOIO DI0KETHOIO YUPEAICHHA
(noapa3zjnesienns)

1.1. [leawn geaTenbHOCTH 00/1aCTHOIO rOCYIAPCTBEHHOIO YUPEKIACHHA
(nosnpasnenenns).

YupeskaeHHe Co3/aHo 15 BEITOMHEHHS paboT, OKasaHus yCayr B uesx obecreuenns
peanM3alMM  NPEAYCMOTPEHHBIX  3akoHoxareisersom  Pocewiickoii  Deaepaunn
MosHOMOuMIT  opraHoB  rocyaapcrsennoii  Biacth  HosocuGnpekoit  obracty



(rocyaapcTBeHHbIX OpraHoB) B cepe oOpa3oBaHus.
1.2. Bu/ibl esATENBHOCTH 00IaCTHOIO rOCYIapCTBEHHOID YUPEKIACHHA
(nospasneneHus):

- peanu3auus 06pa3oBaTebHBIX NPOrPaMM Ha4ajibHOrO 0OLIEro, OCHOBHOIO obuero,
cpeasero (nonHoro) obuiero o6pasoBaHms;

- NpesoCTaBieHHE JIONOIHHTENBLHOTO 00pa30BaHUs 110 CIOPTHBHO-TEXHHYECKOI,
BOEHHO — NaTPHOTHYECKOH, COLMAIBHO — 11€/1arorH4eCKOi HaNnpaBIeHHOCTAM;

- MpoBe/icHUe MeponpuATHIi (KOoH(epeHiHii, ceMUHapoB, OINUMITHAJ, KOHKYPCOB) C
JICTHMH M MOJIOJIEKbIO;

- OKa3aHHEe METOJIMYECKHUX, KOHCYIbTAllHOHHBIX YCIIYT.
1.3. Tlepeuens yciyr (paboT). OCYIIECTBAAEMbIX HA NIATHOH OCHOBE!

- obyueHHe B KpyXKKax, CeKLMsX, pynnax, kiydax, (pakyibraTuBax;

- MIPOJIa’ka TOBapoB y4eOHO-NPOHU3BOACTBEHHbIX MACTEPCKHX]

- OKa3zaHue ycayr y4eOHO — MPOU3BO/ICTBEHHOMN JCSTEIbHOCTH MAaCTePCKHUX;

- OKa:aHHue TPAHCIIOPTHBIX YCIIyT,

- Npe0CTaB/IeHHE YCIYT CTONOBOM, CIOPTHBHOTIO 3aJ1d, CIIOPTHBHOM MJIOIIA/IKH;

- W3YYeHHE CHEHHATbHLIX JMCLUMIUIMH CBEPX YacoB [MPOrpamMbl MO JAAHHBIM
JUUCLUIIMHAM, NPEYCMOTPEHHbIX Y4eOHbIM TUIAHOM.
I1. Mokasarean GUHAHCOBOIO COCTOSTHHS 001ACTHOTO FOCYAaPCTBEHHOIO YUPEAACHHS
(nmoapasjaenenus)

Cymma (py6.)

HanmeHoBaHue nokasaress

OuepeHo#
(hpuHAHCOBBIH
rog <2014 >

[Tepsbiii roa
NJIaHOBOrO
nepuoaa 2015
roja

Bropoit ron
[1J1IaHOBOIO
nepuoaa 2016
roja

I. HedpunaHcoBble aKTHBBI, BCErO:

25212809,05

25212809,05

25212809,05

W3 HHUXI

1.1. Obuias danaHcoBas CTOMMOCTb
HEJIBMIKMMOIO  TOCY/apCTBEHHOIO
MMYILIECTBA, BCErO

16920065,14

16920065,14

16920065,14

B TOM YHCJ €]

1.1.1.  CTOMMOCTb  MMYILIECTBA,
3aKperJIeHHoro COOCTBEHHUKOM
MMYILECTBA 3a 001aCTHBIM
rOCY/JI2pCTBEHHbIM  YUPEXKICHHEM
(nospaszneneHuem) Ha npase
OIEPaTHBHOTO YIIPABJIEHHS

12790196,07

12790196,07

12790196,07

1.1.2.  CroumMOCTb  MMYILECTBA,
npuoOpeTeHHOro 00/1aCTHBIM
rOCy/IapCTBEHHBIM  YUPEXICHHEM
(nompasieneHueM) 3a cuer
BbIJIEJIEHHBIX COOCTBEHHUKOM
MMYILIECTBA YUPEKIEHHS CPE/ICTB

1.1.3. CrouMoCcTh  MMYIIECTBA,
NpruodpeTeHHOro 001aCTHBIM
rOCYZapCTBEHHBIM  YUPEKICHHEM
(noapasaeneHueM) 3a CHeT J10X0/10B,
MOJMYUEHHEIX OT TUIATHOH M HMHOM
MPHHOCANICH 10XO0/1 JIEATEIbHOCTH

2044 118,97

2044 118,97

2044 118,97




1.1.4. OcrarouHas CTOMMOCTb
HEJABMAKMMOIO  rocy/1apCcTBEHHOIO
UMYILECTB.

8287386.93

8287386,93

8287386.93

1.2. O0masa OanancoBas CTOMMOCTh
JIBHAMMOro roCy1apCcTBEHHOIO
HMVLIECTBA. BCEro

4228103.,96

4228103,96

4228103,96

B TOM 4HUC/IC:

1.2:1. O0masn OaslancoBas
CTOMMOCTH 0c000 LEHHOTO
JABHKMMOrO HMYIIIECTBA

4228103,96

4228103.96

4228103.96

LICHHOI'O JIBHKHMOI0O UMYILIICCTBA

1661053,10

1661053,10

1661053,10

1. DuHaHCOBBIE aKTHBLI. BCEro

0

0

H3 HHXI

2.1. JleGuropekas 3a10/KEHHOCTh
10 710X0/aM, MOJIyUeHHBbIM 3a cyueT
_ CpeacTB 00/1aCTHOIO O10/KeTa

2.2, JleOGuropekas 3a/10J1KEHHOCTD
no BSIZAAHHBIM aBaHcaw,
[OJVYEHHBIM 3@ CYeT  CpeJcTB
- 00.1acTHOro O10/UKETa

B TOM 4HCie!

2.2.1. no BbUIAHHBIM aBaHcaM Ha
VCIVIH CBS3H

2.2.2. 1o BbIJIAaHHbIM aBaHcaMm Ha
TPAHCIIOPTHBIE YCJYTH

2.2.3. no BbIJAHHBIM aBaHcaMm Ha
' KOMMYHAQJIbHbIE YCITYTH

2.2.4. 1o BbIJIaHHBLIM aBaHcaM Ha
VCIAYIH 110 COAEPKAHUIO UMYIILECTBA

2.2.5. 10 BbIJIaHHbIM aBaHcaM Ha
NpoYMe yCIyru

IPHOOPETEHHE OCHOBHbBIX CPE/ICTB

2.2.6. N0 BbIAAHHBIM aBaHCaM Ha

2.2.7. 10 BbIJIAaHHBIM aBaHcaMm Ha

dKTHBOB

npuo6pe'reﬂ He HEMaTCpHaJIbHbIX

2.2.8. 10 BbIJIAHHBIM aBaHCAM Ha
NMPHOOPETEHHE  HENMPOM3BEACHHbBIX
aKTHBOB

2.2.9. 110 BbIJIAHHBIM aBaHcaM Ha
lpuodpeTeHue MaTepUaibHbIX
| 3anacoB

2.2.10. no BbIJIaHHBIM aBaHcaM Ha
IIPOYHE PACX0/ibl

2.3. JleGuTopckas 3a/100KEHHOCTD
10 BbIIaHHBIM aBaHcaM 3a cyeT
JIOXOJI0B, MOJYUEHHBIX OT MJIATHOH
M MHOH  npUHOCALIECH  J10X0]1
JIeATEIbHOCTH, BCEIo:




B TOM YHCIIe: 0 0 0
2.53.]. NO BbIAAHHBIM aBaHCAM Ha 0 0 0
VCIAVIH CBA3H

2.3.2. 10 BBUIAHHBIM @BAHCAM Ha 0 0 0
TPAHCTIOPTHBIE YCIVTH

2.3.3. N0 BbIAAHHLIM aBaHcaMm Ha 0 0 0
KOMMYHAILHbBIE YCIIYTH

2.3.4. N0 BbJIAHHBIM aBaHCaM Ha 0 0 0
YCIYTH 110 COACPKAHHIO HMYLLIECTBA

2.3.5. N0 BbUIAHHBIM aBaHcaM Ha

NpoYyHe yCiIyru 0 0 0
2.3.6. N0 BbUIAHHBIM aBaHCaM Ha

NPHOOPETEHHE OCHOBHbIX CPE/ICTB 0 0 0
2.3.7. 10 BbIaHHBLIM aBaHcaM Ha

npuodpeTeHne HeMaTepHalbHbIX 0 0 0
AKTHBOB

2.3.8. no BbIAHHBIM aBaHcaM Ha

npHoOpeTeHHe  HeNPOM3BEACHHbBIX 0 0 0
2KTHBOB

2.3.9. no BbJIaHHBIM aBaHcaM Ha 0 0 0

- npuodpeTeHne MarepHaibHbIX

3a1acoB

2.3.10. no BbIAAHHBIM aBaHCaM Ha 0 0 0
IPOYHE PACXObI

I11. O6s3arenscrsa, Beero 1280671,75 0 0
M3 HHX:

3.1. Tlpocpouennas KpeauTopckas 0 0 0
3a710JIKEHHOCTh

3.2. Kpeauropckas 3anomkenHocts | 1280671,75 0 0
10 pacueraM ¢ MOCTaBUIMKAMH M

NOAPSAMHKAMHM 32  CYET CPE/ICTB

| obGs1acTHOroO B1O/UKETA BCErO:

B TOM YHCIIe:

3.2.1. N0 HAYMCIICHUAM HA BbILIATHI 142008.,09 0 0
1o oniare Tpyja

3.2.2. no oniate yciayr CBA3u 0 0 0
3.2.3. no omnare TPAHCIOPTHBIX 0 0 0
cayr

3.24. no onnate KommyHalbHbIX | 401501,12 0 0
yeayr

3.2.5. no onjare ycayr o 3408.47 0 0
COJICPIKAHHIO UMYILIECTBA

3.2.6. no oriate NPOYUX yCIyr 191471,07 0 0
3.2.7. no npuodpeTeHnio OCHOBHBIX 297410,0 0 0

Cpe/CTB

3.2.8. 1o NPUOOPETEHHIO 0 0 0
HeMaTepHAIbHBLIX AKTHBOB

3.2.9. no NpUOOPETEHMIO 0 0 0
HEMPOU3BEJACHHBIX AKTHBOB

3.2.10. 1no MPUOOPETEHHIO 244873,0 0 0




| MaTepHAIbHBIX 3aracos |
'3.2.11. no onziate MPOYMX Pacxo/ioB 0 0 0
3.2.12. no nunarexam B Glo/uKeT 0 0 0
3.2.13. no npounM pacuyeram 0 0 0
KpeAHTOpaMH
3.3. KpeauTopckas 3a10/K€HHOCTD
Mo pacueram ¢ MNOCTaBLIMKAMH M
NOAPSAYNKAMH 32 CYET JIOXOOB, 0 0 0
MOJIYHYEHHBIX OT [JAaTHOW M HWHOI
MPUHOCALL 2 JI0XO/ JACATeNIbHOCTH,
BCEro:
B TOM uYHMcie:
- 3.3.1. 0 HAYMCIICHHUAM HA BHITLIATHI 0 0 0
1o onJare Tpyia
3.3.2. no oruiate ycjuyr CBsizH 0 0 0
3.3.3. no onnare TPAHCNOPTHBIX 0 0 0
yCayr
3.34. no omnare KOMMYHQJIbHbIX 0 0 0
yeayr
3.35. no onnare ycayr o 0 0 0
CONCPKAHHIO UMYILLECTBA
3.3.6. 1o oruiaTe NPoOYHX ycayr 0 0 0
3.3.7. no npuoOPETEHHIO OCHOBHBIX 0 0 0
CpencTB
3.3.8. 1o NpUOOpeTeHHIO 0 0 0
HEeMaTepUaIbHbIX AKTHBOB
3.3.9. 1o HPHOGPETEHHIO 0 0 0
HETMPOU3BE/ICHHBIX aKTHBOB
3.3.10. 1no NPHOOPETEHHIO 0 0 0
MaTepHaIbHBIX 3a11acoB
3.3.11. no onate NPoOYMX pPacxo10B 0 0 0
*| 3.3.12. no nuarexam B GroKeT 0 0 0
3.3.13. no npouum pacueram ¢ 0 0 0
KpeAHTOpaMH

I11. Ilokazarenu no noOCTyIJIeHUAM H BhITUIATaM

001aCTHOrO roCyYAAPCTBEHHOIO YUpeskKaeHus (noapasaeneHus)

| Haumenosan | Koxno | [ Beero na

I

B rom uncie

| TLranossiit nepuos (pyo.)




e Geoxmer | Tun oucpeofl | onepaumn no | onepa | Ilepsuiit | Bropoii roa
DOSEETCIS soft  |cpeacts| Ounancoswii JAHUCBHIM 1HHH roa IL1aHOBO-TO
xisccnd rox 2014 cueram, no |naaxoso-ro| nepuoaa
P (Pyo.) OTKPHITBIM B | Cyeta | mnepuoia 2016 .
onepanH oprasax M. 2015 r.
i Dee- OTKpbI
cexTopa PATLHOIO | ThIM B
rocy- Ka3zHa-ueiicTBa | Kpean
JapcTBeH THBIX
HO-TO oprat
ynpasie H3a-
HUS HHAX
ITnauupyem X 040101 | 448178,08 | 448178,08 |0 0 0
blil OCTATOK 040102 [ 220953,72 | 220953,72
CPe/ICTB Ha (& 0007 151497 1% 1437, 7%
HAYAJI0
IIaHUPYEMO
o 0 T0/1a
Hocrymienn X 65667380.0 | 65667380.0 0 | 62303080, | 64004280,
51, BCEro: 0 0
B TOM 4mMche: X
CyGenamnn X 040101 | 53308700,0 | 53308700,0 0 | 54850800, | 56552000
1a 0
BHITIOTHEHNE
rocy-
JapCTBEHHO-
o 3aj[aHus
LleeBnie X 050000 [ 6585200,0 | 6585200,0 0 0 0
cyOCHANK
biokeTnbie 0 0 0 0 0

o MHBECTHIML




Hocrynaenn

040102

5773480,0

5773480,0

5730480,0

57304800

B TOM HHCIC!

YemvraN |
Croaosas

130

040102

5773480.0

5773480,0

5730480.,0

5730480,0

YeayraN 2

[Toctynenn
8 OT HHOM
NDHHOCAIEH
} 10x01
ACKTEABHOCT
H, BCEro:

B TOM HHCJIC:
NOAEPTBOBLZ
HUSA

180

[TocTynaenn
20T
peain3auny
LICHHBIX
Oymar

[Inanmpyewm
bl OCTATOK
CPeICTB Ha
KOHel
IUIaHHPYEMO
ro roaa

Beinaarsl,

DOoarn:

900

040101

53756878.,08

53756878,08

54850800,
n

56552000,
0N



B TOM HHCJIC!

M. BCCIO

Onnara 210 |040101 | 29306100,0 | 293061000 30848200, | 32549400,
TpyAa u 0 0
HAYMCIICHHA

Ha BBIILIATE

10 orlare

TpYJa, BCEro

U3 HUX:

3apaboTHas 211 [040101 | 22171900,0 | 22171900,0 23356300, | 24662900,
njiara 0 0
Ipoune 212 |040101 438000,0 438000,0 438000,0 [438000,0
BBITLIATHI

Hauucienus 213  |040101 | 6696200,0 6696200,0 7053900,0 | 7448500,0
Ha BBITUIATHI

Mo omare

Tpyaa

pOnaara 220 1040101 | 18002081,07 | 18002081,07 17569000, | 17569000,
pabor, 0 0
YCIIYT. BCETO

H3 HHX: 040101

Yeayrn 221 |040101 | 233825,19 233825,19 220300,0 | 220300,0
CBA3H

TpancnoptH 222 |040101 0 0 0 0
ble VCIIVIH

Kommysansn | 223 (040101 | 2091501,12 | 2091501,12 1690000,0 | 1690000,0
bIC VCIIVIH

ApeHiHas 224 |040101 0 0 0 0
niara 3a

NOJIb30BaHKE

HMVILECTBOM

PaGortsi, 225 (040101 | 2409158.0 2409158.0 2397000,0 | 2397000,0
K yeayru 1o

COZIEP/KAHMIO

HMYILECTBa

[Tpoune 226 [040101 | 13267596,76 | 13267596,76 13261700, | 13261700,
paboTsi, 0 0
YCIIVTH

bessosmesnn | 240 0 0 0 0
ble

NepeyHCICEH

A

oprasu3aius

H3 HHXI




), =

be3po3mesn
bl¢
HEPEHUCICHH
s
rocy/laperse
HHBIM H
MYHHILH-
NATbHBIM
opraHusaumus
M

Conunansnoe
obecreueHme
, BCEro

260

M3 HHXI

[TocoOus no
COHHAILHON
ITOMOIIH

HACEJICHHIO

o
=)
t9

Ilencun,
nocoous,
BbIILIAYH-
BaCMbIE
Oprasu3anms
MH CEKTOpa
rocy-
JAAPCTBEHHOT
0
VIIPaB/ICHUS

263

[poune
PACXO/1bI

290

040101

2318600,0

2318600,0

2318600,0

/80K

23186000

IMoctviuienn
e
HeduHaHcos
BIX aKTHBOB.
BCEro

300

040101

4130097,01

4130097,01

4115000,0

4115000.0

W3 HHXI

YBeanyenue
CTOHMOCTH
OCHOBHBIX
CpeACTB

310

040101

850078,19

850078,19

850000,0

850000,0

YBeauuenue
CTOHMOCTH
HeMmare-
PHATBHBIX
AKTHBOB

320

VeeanucHue
CTOHMOCTH
HETPON3BOIC
TBCHHBIX
AKTHBOB

330




Yeeanuenue
CTOMMOCTH
MaTepHAIBH
bIX 3a11aCOB

340

040101

3280018,82

3280018,82

3265000,0

3265000,0

[ocrynuenn
e
(hHHAHCOBBLIX
aKTHBOB,
BCETO

500

H3 HHUXI

Yaennuenue
CTOMMOCTH
HEHHBIX
Oymar,
KpOMe aKuuii
U HHBIX
thopm
ydacTus B
Kanuraie

520

YBennuenue
CTOHMOCTH
aKumii u
HHBIX hopm
y4acTus B
Kalnmraie

530

Beimarsl,
BCEro:

900

050000

6585200,0

65852000

B TOM YHCJIC:

<

(=]

>

Onaara
TpyJla
HAYHCIICHHA
Ha BLINJIATH
10 ornuiare
TPYa. BCEro

210

050000

(=)

(=

U3 HHUXI

3apabornas
ara

050000

[Tpoune
BBIILIATHI

050000

Hauucienus
Ha BBITLIATHI
no omare
pyia

050000

Onaara
pador,
VCIVT, BCEIo

050000

4000000.,0

4000000,0

H3 HHX

Yeayru
CBA3H

19
(5]

050000

Tpancnoprh
BIE VCIVTH

1]
|8
(8]

050000




F

YBenunuenne
CTOMMOCTH
MarepHaibH
bIX 3aI1aCOB

340

040101

3280018.82

3280018,82

3265000,0

3265000,0

[Tocryruienu
e
(PMHAHCOBBIX
AKTHBOB,
BCErO

500

M3 HUXT

YBeanuenue
CTOMMOCTH
LEHHBIX
Oymar,
KpOME aKIiuii
M UHBIX
thopm
Y4acTus B
Karnuraie

A

520

Yeeauyenue
CTOMMOCTH
aKLMit 1
HHBIX opM
ydacTus B
Kanuraie

530

Boinaarsl.
BCETO:

900

050000

6585200,0

6585200,0

B TOM HHCIIC:

o

o

Onaara
Tpyjaau
HAYHCIICHHS
Ha BHITLIATH
o onJjiare
TPy, BCero

.

210

050000

(=]

(=]

M3 HHXI

3apaGorHas
iara

211

050000

[Tpoune
BBITI/IATHI

212

050000

Hauncaenns
Ha BHITLIATHI
1o omiare

Tpyiaa

050000

Onnara
pador,
VCAVE, BCEro

220

050000

4000000,0

4000000,0

H3 HHXI

Yeayru
CBS3H

o
o
—

050000

TpascnoptH
BIE YCIVIH

222

050000




F

YBeauueHnue
CTOMMOCTH
MarepHaibH
BIX 3a11acoB

340

040101

328001882

3280018,82

3265000,0

3265000.0

[ocTynnenu
e
(hHHAHCOBBIX
AKTHBOB,
BCEIO

500

M3 HHUX

YBennuenue
CTOMMOCTH
HCHHBIX
Oymar,
KPOME aKumit
M MHBIX
hopm

L ydacTus B
Kanurane

520

YBeianueHue
CTOMMOCTH
aKuMit u
MHBIX (opM
yyacTus B
Karnuraie

530

Brinzarsl,
BCEro:

900

050000

6585200,0

6585200,0

B TOM HHCJIC!

(=]

(=

Onnara
Tpy/a u
HAYHCICHHS
Ha BBITIATHI
A 1o oruiate

TPy, BCero

210

050000

o

S

M3 HHX

3apaborHas
niara

211

050000

ITpoune
BBITLIATHI

212

050000

Hauucnenus
Ha BhITLIATHI
o oriare

Tpyaa

050000

Onnara
pabor,
VCIIVT, BCEro

220

050000

4000000,0

4000000,0

M3 HHX

Yeayru
CBA3N

050000

TpancnopTH
BIC YCAVIH

050000




F

KomMmynansn
bl€ YCIYTH

223

050000

ApenjiHas
nara 3a
NNOJIb30BaHHC
HMYILECTBOM

224

050000

PaGorsi,
YCIIYTH 110
COEPIKAHMIO
HUMYIIECTBa

225

050000

3400000,0

3400000,0

IIpoune
paboTsl,
YCIYTH

226

050000

600000,0

600000,0

bespo3mesan
ble
NEPCUHUCIICHH
|
JOpraHH3alkA
M, BCETO

240

U3 HHUX:

bessoamesnn
bl¢
HEPEUHCIICHH
A
rocyaaperse
HHBIM H
MYHHIH-
NajabHBIM
OpraHu3anus
M

241

ConmansHoe
obecneyenue
b . Bcero

260

H3 HHUX:

[Tocobus no
COLMAIBHOM
NOMOIIH

HACEJICHHIO

[Tencun,
nocodus,
BhIILIAYH-
BaeMbie
opraHu3anms
MH CEKTOpa
rocy-
JapCTBEHHOT
0
yIIpaBJICHUA

263

[Tpoune
Pacxo/ibl

290

050000




[Mocrymienn
e
HeduHancon
BIX AKTHBOB,
BCEIO

300

050000

2585200,0

2585200,0

H3 HHXI

o

o

YBennuenune
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpeJICTB

310

050000

2535200,0

2535200,0

o

(=

Yeanuenne
CTOMMOCTH
Hemare-
PHAIBHBIX
AKTHBOB

320

L g

Veenanyenne
CTOMMOCTH
HETPON3BOJIC
TBEHHBIX
AKTHBOB

330

Yeenuuenn::
CTOMMOCTH
MaTepHaIbH
bIX 3aMacoB

340

050000

50000,0

50000,0

[Moctymienu
e
(huHaHCOBBIX
aKTHBOB,
BCEIO

500

W3 HHUX

-

Yeennuenue
CTOMMOCTH
HEHHBIX
Oymar.
KpOMe aKiuit
¥ MHBIX
thopm
yuyacTus B
Kanurajie

YBenmuenune
CTOMMOCTH
aKuMit u
HHBIX (opM
y4acTHs B
Kanuraie

530

Boliiarst,
BCErO:

900

040102

5994433,72

5994433,7¢

5730480,0

5730480,0

B TOM YyHCJIC:




Onnara
Tpy/Ja
HAYHCJICHUSA
Ha BLITUIATHI
1o onJiare
TpyAaa, BCEro

210

040102

652270,0

652270,0

652270,0

652270,0

M3 HHX

3apaboTHas
njara

211

040102

500980,0

500980,0

500980,0

500980,0

[Tpoune
BBITLIATHI

212

040102

0

0

0

0

Hauucnenns
Ha BBITUIATH
no oruiare

Tpyaa

213

040102

151290,0

151290,0

151290,0

151290,0

Onnara
/ padbor,
YCIVT, BCEro

220

040102

60000,0

60000,0

60000,0

60000,0

U3 HUXI

Yeayru
CBSA3M

22]

040102

Tpaucnoprn
bIE YCIYTH

222

040102

KomMmyHane
bl€ YCIIYTH

223

040102

ApeHHas
Jiara 3a
NOJIL30BaAHHUC
HMYILECTBOM

040102

PaGotsi,
yciyru no
COJICPIKAHHIO
HMYILECTBA

225

040102

50000,0

50000,0

50000,0

50000,0

[Tpoune
paboThl,
yCayra

226

040102

10000,0

10000,0

10000,0

10000,0

be3po3mesan
ble
NEPEYNCICHH
s
OpraHu3aius
M, BCEro

240

H3 HHUX:




bessosmesnn
ble
NEpPEUHCICHH
b
rocyjapcrse
HHBIM H
MYHHIH-
NaJIbHBIM
opraHusanus
M

ConmanbHor:
obecneuenye
. BCero

260

U3 HHUX!

ITocobus no
COLMAILHOM
TOMOIIHN

HACCIICHHIO

[Tencuu,
nocoous,
BhITLIAYH-
BacMbie
oprasu3anms
MH CeKTOpa
rocy-
JIapCTBEHHOr
0
VIpaB/IeHUus

263

I1poune
Pacxoibi

290

040102

80000,0

80000,0

80000,0

80000,0

[octynnenn
e
HedHHancoB
bIX AKTHBOB,
BCEro

300

040102

5202163,72

5202163,72

4938210,0

4938210,0

M3 HHUX:

Veenuuenue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
Cpe/ICTB

310

040102

200000,0

200000,0

200000,0

200000,0

YBeauuenue
CTOMMOCTH
Hemare-
pHATTBHBIX
4KTHBOB

320

040102

YBeauueHue
CTOMMOCTH
HEIPOM3BOJIC
TBEHHBIX
4AKTHBOB

330

040102




Veeanuenne | 340 040102 | 5002163,72 | 5002163,72 0 |4738210,0 | 47382100
CTOUMOCTH
MaTepHaibH
BIX 3a11aCOB

[Mocrymaenn 500 0 0 0 0 0
e
(hHHAHCOBBIX
aKTHBOB,
BCErO

W3 HHUXI

YBeauuenue 520 0 0 0 0 0
CTOMMOCTH
IICHHBIX
Oymar,
KpOMe aKimi
M MHBIX
thopm
y4yacTus B

| KanuTane

Veeauuenue 530 0 0 0 0 0
CTOMMOCTH
aKuMii u
HHBIX GOpM
yUuacTHs B
Kanuraie

CrnpaBouHo: 010901 1721800,0 1721800,0 1721800,0 |1721800.,0

Ob6bem 010901 487200,0 487200,0 0 487200,0 | 487200,0
1y O HBIX
odA3aTeNBbCT
B, BCErO

(5o
(=)
(8]

O6bem 340 (010901 | 1234600,0 1234600,0 0 | 1234600,0 | 1234600,0
nyOIMYHBIX
~| obs3arenne
B. BCEIO

PykoBoauTesnb 001acTHOro
roCyapCTBEHHOIO

yupexaeHus (nojapasjieneHus)

i =y
(YNOTHOMOUYCHHOE JIULLO) WEE——n B. M. lopenkun
yn pen

(noanuce) (pactunpponka noanHCH)

PykoBoauTeh (puHancoso-
IKOHOMHHYECKOH cayKOb!
06J1acTHOTO rOCY/IapCTBEHHOIO
yupexaeHus (noapaseeHns)

(noanuce) (pacumhposka NOANHCH)

I nasublit Oyxranrep :
00/1aCTHOTO TOCY1APCTBEHHOIO e
yupexaeHus (nojapasaeneHus) (77,% C. B. Fatunosa
(noanmes) {(pactnporKa noANKCH)




